




Beretning 2023/2024, Afdeling 50: 

 
Diverse møder: 

Der er i funktionsperioden afholdt i alt 12 afdelingsbestyrelsesmøder. Referater fra 
møderne kan ses på hjemmesiden: www.lauritshoej.dk 
 

Ligeledes har afdelingsbestyrelsen deltaget i møde i Grundejerforeningen Lauritshøj 
og i dennes Generalforsamling. Hele afdelingsbestyrelsen er fortsat valgt ind som 

bestyrelsesmedlemmer i Grundejerforeningen.  
Der er afholdt fællesmøde mellem Grundejerforeningerne Lauritshøj og Den Gamle 
Kirkesti i et forsøg på at etablere et fremtidigt samarbejde om snerydning og 

glatførebekæmpelse samt vedligeholdelse af selve stamvejen. 
 

Der er afholdt i alt 3 møder med driftsteamet og 1 møde med administrationen. 
 
Der er afholdt 2 møder med VANG i et forsøg på at opnå en bedre 

forventningsafstemning omkring den løbende vedligeholdelse af de grønne 
udenomsarealer samt snerydning og glatførebekæmpelse i vinterperioden. 

 
Aktiviteter: 

Afdelingsbestyrelsen har i perioden sammen med aktivitetsudvalget planlagt og 
afholdt en række beboeraktiviteter: 
 

Fredags-kom-sammen - oktober 23. 
Julestue – november 23. 

Julehilsen til alle beboere – december 23. 
Fastelavn – februar 24 (aflyst grundet for få tilmeldte). 
Back to the 80’s, voksenfest – marts 24 

Sankthans – juni 24. 

 

FællesHuset: 
FællesHuset har været flittigt anvendt i funktionsåret. Der er udført hovedrengøring 
samt foretaget diverse nyanskaffelser af service og tilbehør. 
 

Der er udarbejdet en ny tilrettet udlejningskontrakt for FællesHuset og gæsteværelset 
med en række præciseringer og enkelte tilføjelser. 

 
Anlæg/reparationer/vedligeholdelse: 

Den første ladestander er opsat og taget i brug, og der er lavet en plan for etablering 
af flere i takt med, at behovet herfor melder sig. 
 

Der er fortsat problemer med utætheder omkring taghætter. Det er aftalt med 
driftsteamet, at disse skiftes efter behov. 

 
Nogle fugebånd (ilmodbånd) omkring vinduer/døre smuldrer væk. Det er aftalt med 
driftsteamet, at disse skiftes efter behov.  

 
En del hjørnelister på skurene er faldet af. Det er aftalt med driftsteamet, at alle skure 

gennemgås og manglende hjørnelister påsættes. 
 
Der er problemer med en del dilatationsfuger, der simpelthen er mørnet op. Alle fuger 

bliver nu gennemgået og bliver udskiftet/repareret efter behov. 
 

http://www.lauritshoej.dk/


Vinteren har desværre været ret hård ved murværket i en del gavle og facader og har 

medført, at yderligere murstensfuger har taget en del skade og kalder på snarlig 
udbedring. 

 
De første nye yderdøre er blevet monteret, og den næste portion er allerede bestilt, 

således udskiftning kan foregå løbende. 
 
Tak! 
Tak til alle medlemmer af afdelingsbestyrelsen og aktivitetsudvalget for et 
inspirerende og konstruktivt samarbejde i årets løb. Tak også til driftsteam og 

administration for altid at blive mødt med en positiv attitude. 
 
De bedste hilsener, 
Afdelingsbestyrelsen i Afd. 50 


